平成 30年 10 月 1 日

 関東地区会員の皆様

静薬学友会関東地区同窓会総会開催のお知らせ

本年 4 月、静薬学友会は長年の目標でもありました一般社団法人静薬学友会へと発展的改変をい

たしました。これに伴い従来の関東支部は静薬学友会関東地区同窓会として新たに運用してまいり

ます。

そして 10 月、関東地区同窓会では、下記の通り総会、講演会および懇親会を開催します。皆様

お誘い合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。なお、この度の講演会は目黒会

との共催で行います。地区同窓会総会に併せて同期会等を開催することもご検討ください。

記

日 時： 平成 30 年 10 月 28 日（日） 14:00～18:00 （受付開始 13:30）

場 所： アルカディア市ヶ谷  予定会場 6 階 阿蘇（東・西）

〒102-0073  東京都千代田区九段北 4-2-25   TEL 03-3261-9921

東京メトロ 有楽町線・南北線 市ヶ谷駅（1 または A1 出口）、都営新宿線 市ヶ谷駅（A1

または A4 出口）またはＪＲ中央線（各駅停車） 市ヶ谷駅  から徒歩 2 分

次 第：

1．  総会（14:00～14:40）

2．  講演会（共催：目黒会）（14:45～16:20）

（1）｢静岡県立大学薬学部 大学近況報告｣

     静岡県立大学薬学部  薬学部長     賀川 義之先生（昭和 58 年卒）

（2）｢保健機能食品の実態と活用について｣

昭和女子大学 生活科学部 食安全マネジメント学科

教授   梅垣敬三先生（博 昭和 60 年修了）

前：国立健康・栄養研究所 食品保健機能研究部長

3．  集合写真撮影（16:30～16:40）

4．  懇親会（16:40～18:00）

参加費：

・総会・講演会のみ      無料

・総会・講演会・懇親会    7,000 円

＊以下の①から③のいずれかに該当する場合、一人 6,000 円（ダブルカウント無）

①夫婦（親子）で参加 ②学部生・院生 ③70 歳以上

連絡先：

一般社団法人静薬学友会

TEL 054-265-8763 FAX 054-265-8769

事務在室時間  10:00～15:00

（在室時間以外は留守番電話にて対応）

E-mail shizuyak@u-shizuoka-ken.ac.jp

静薬学友会ホームページ   http://shizuyaku.jp/

総会へご出席の方は、裏面のＦＡＸ用

参加申込用紙、または静薬学友会ホーム

ページより、10 月 20 日（土）までにお

申し込みください。